ตามที่ โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ได้มีโครงการ ซื้อโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ชัยสถิตย์วิทยา 2005

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุภลักษณ์ ดียิ่ง 

(นางสุภลักษณ์ ดียิ่ง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น